CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

EXIMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR.

PROTOCOLO

N°: 135/20

22/06/2020

Hora: 10:40

Visto: Adeiacir

INDICAÇÃO

EMENTA: Indica a limpeza da na viela entre o Estádio Municipal
Ubirajara Medeiros e o Condomínio.

DIGNES CARLOS DE CAMPOS, vereador que esta subscreve,

no uso de suas prerrogativas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, AMIM

JOSÉ HANNOUCHE, que entre em contato com o órgão competente, no sentido de que seja realizada

limpeza na viela entre o Estádio Municipal Ubirajara Medeiros e o Condomínio.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se faz necessária, em razão do exposto abaixo:

Esse local tem muito lixo acumulado e com o perigo da dengue,

precisa ser limpo com certa urgência.

Diante do exposto peço a atenção de Vossa Excelência na

reivindicação deste vereador.

Comélio Procópio, 22 de junho de 2020.

DIONES CARLOS DE CAMPOS

Vereador - Cidadania 23

Rua Paraíba. 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone; (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalcD@amail.com